
 

--------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------- 

                       XIV MEETING CITTA' DEL CRISTALLO 

                       Colle Val d'Elsa - 7 aprile 2019 

                            Turno 1 --- 07/04/2019 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Stile Libero Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PECORELLO BEATRICE     2008 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 20 50   10  

2    GORI MARANGON MARIASOL 2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       05 26 70    7  

3    SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD           05 32 10    6  

4    BALLINI PETRA          2008 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 34 40    5  

5    FUSCHETTO NOEMI        2008 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 45 70    4  

6    CHEZZI ALICE           2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 05 46 80    3  

 

1    TOGNAZZI EVA           2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 04 10   10  

2    ROCCHIGIANI SARA       2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 06 80    7  

3    SANTINI CHIARA         2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       05 09 50    6  

4    BALDETTI FEDERICA      2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 18 50    5  

5    PARRA FEDERICA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 21 20    4  

6    PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD           05 39 30    3  

7    BUCCI MARTINA          2007 F  SIENA NUOTO ASD           05 45 20    2  

8    TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD           05 54 90    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Stile Libero Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    BALDACCINI MATTEO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        05 40 10   10  

2    VANNUCCI NERI          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       05 42 20    7  

3    FUSARO ANDREA          2007 M  SIENA NUOTO ASD           05 52 90    6  

4    GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 05 55 00    5  

 

1    BERTOLDI SAMUELE       2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       05 06 10   10  

2    IOZZI GIULIO           2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     05 09 50    7  

3    CALAFIORE MICHELE      2006 M  SIENA NUOTO ASD           05 09 90    6  

4    MARRI ALESSANDRO       2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       05 10 10    5  

5    BANELLA SAMUELE        2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 17 20    4  

6    RISALITI ALESSIO       2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 18 20    3  

7    PIGA ALESSIO           2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   05 29 90    2  

8    MAZZUOLI LEONARDO      2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     05 31 10    1  

9    MORETTI FILIPPO EMANUE 2006 M  SIENA NUOTO ASD           05 57 40       

10   MEINI COSIMO           2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       06 03 90       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Dorso Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 45 70   10  

2    SPARAPANO CHIARA       2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 46 80    7  

3    IANNOTTA GIORGIA       2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 48 50    6  

4    SCARSELLI ZOE          2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 48 80    5  

5    ANGIUOLI GRETA         2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 11 80    4  

6    VANNUCCI BIANCA        2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 12 70    3  

 

1    BARNI VITTORIA         2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 30 10   10  



2    SOMMA ALICE            2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 31 70    7  

3    REVOL EMMA CHARLOTTE   2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 37 40    6  

4    VIDALI SVEVA           2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 39 90    5  

5    LEPORATTI GIORGIA      2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 42 30    4  

6    AGHEORGHIESEI MARIA EL 2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 45 40    3  

7    MACCIONI EMMA          2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 47 70    2  

8    AGOSTINI ALICE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 03 10    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Dorso Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CHICHIERCHIA FILIPPO   2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 28 80   10  

2    LEPORATTI LEONARDO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 33 10    7  

3    MENGHINI MATTEO        2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 43 30    6  

4    IANNUCCI MARCO         2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 48 60    5  

5    DONZELLI FILIPPO       2009 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 48 80    4  

6    INCERPI RUBEN RAOUL    2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 51 60    3  

7    FOLINEA GABRIELE       2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 56 10    2  

8    ROSIA FILIPPO          2009 M  SIENA NUOTO ASD           01 58 00    1  

 

1    ZAZZERI FILIPPO        2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 29 30   10  

2    BUGELLI ALESSANDRO     2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 32 20    7  

3    AGOSTINELLI MATTIA     2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 50 60    6  

4    LAZZERI ALESSANDRO     2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 51 60    5  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Dorso Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PASI GIULIA            2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 19 90   10  

2    PECORELLO BEATRICE     2008 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 20 20    7  

3    TOCCAFONDI IRENE       2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 21 90    6  

4    DONATI SOFIA           2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 23 60    5  

5    COSTA CAROLINA         2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 25 30    4  

6    CHEZZI ALICE           2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 26 10    3  

7    MOSCHINI EMMA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 29 40    2  

8    SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD           01 29 50    1  

9    GALLI ELEONORA         2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 30 50       

10   LEONINI GIADA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 30 90       

11   DI PIETRO CARLOTTA     2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 33 70       

12   CIANTI DEVA MARIA      2008 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 36 50       

13   PIGNATA SOFIA          2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 39 90       

 

1    PELAGOTTI VITTORIA     2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 13 90   10  

2    BERTI NAGHAM           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 17 10    7  

3    AGOSTINI SARA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 18 60    6  

4    GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 20 70    5  

5    BERTINI ALICE          2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 22 30    4  

6    LONGO ARIANNA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 22 80    3  

7    FOSSI CHIARA           2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 25 20    2  

8    RUZZI BIANCA           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 25 30    1  

9    CROCIANI SOFIA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 27 30       

9    PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 27 30       

11   BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 28 20       

12   BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 28 30       

13   VANNI ELISA            2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 32 40       

14   TASCIO SARA            2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 33 50       

15   AUGUSCINSKA MARTA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 33 90       

16   BIAGI CRISTINA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 34 40       



 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Dorso Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    SACCONI SAMUELE        2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 16 50   10  

2    PAGNI LEONARDO         2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 17 90    7  

3    MINERVINI LEONARDO     2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 22 90    6  

4    ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 27 90    5  

5    TOMMASI EDOARDO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 34 30    4  

6    COSELSCHI DIEGO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 35 60    3  

6    FRANCHI MARIAN         2007 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 35 60    3  

8    BUOMPEDE LEONARD MILO  2007 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 51 00    1  

 

1    MERCANTI LEONE         2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 15 40   10  

2    CASINI ALESSIO         2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 18 60    7  

3    MAZZUOLI LEONARDO      2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 21 80    6  

3    RAMELLO LORENZO        2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 21 80    6  

5    BENCINI EUGENIO        2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 23 70    4  

6    ANTONETTI DAVIDE       2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 32 90    3  

7    AGNELLI GIANMARIA      2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 33 00    2  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Farfalla Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PANICHI RACHELE        2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 41 70   10  

2    MUCA NICOLE            2010 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 42 80    7  

3    BALDACCINI ANNA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 48 90    6  

4    BECHINI GIORGIA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 51 00    5  

5    ERCOLINI SWAMI         2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 52 80    4  

 

1    D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 38 50   10  

2    COSTAGLI FRANCESCA     2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 40 10    7  

3    REVOL EMMA CHARLOTTE   2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 42 10    6  

4    SOMMA ALICE            2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 42 40    5  

5    FOSSI LIA              2009 F  SIENA NUOTO ASD           00 43 00    4  

5    SARTI EMMA             2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 43 00    4  

7    MANNESCHI ALICE        2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 45 10    2  

8    MANCINI SVEVA          2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 48 70    1  

9    FRATIMAN MIRIAM ELENA  2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 55 70       

10   AGOSTINI ALICE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 00 70       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Farfalla Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CAMBI MARCO            2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 37 10   10  

2    MENGHINI MATTEO        2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 40 20    7  

3    ERCOLI MANFREDI        2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 41 80    6  

4    LUCHERINI LORENZO      2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 43 00    5  

5    SCATIZZI FRANCESCO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 45 10    4  

6    CHICHIERCHIA FILIPPO   2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 45 40    3  

7    LUCANTONI NICOLA       2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 45 70    2  

8    FANFANI NICCOLO'       2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 48 10    1  

9    BELLONI DENIS          2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 51 40       

10   ALI ANAS AMRO MOH. GHA 2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 55 50       

 



1    BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 35 40   10  

2    CAVALIERI FRANCESCO    2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 40 50    7  

3    GASPERINI GIANLUCA     2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 42 70    6  

4    BROGNA FELICE          2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 42 80    5  

5    D'AVANZO AUGUSTO       2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 43 10    4  

6    CASETTI DUCCIO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 44 30    3  

7    MARTINELLI COSIMO      2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 45 40    2  

8    LAZZERI ALESSANDRO     2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 00 30    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Farfalla Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    BALLINI PETRA          2008 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   03 09 60   10  

 

1    ROCCHIGIANI SARA       2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   02 51 00   10  

2    FURIA MARTINA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 57 20    7  

3    BERNARDINI MIA         2007 F  SIENA NUOTO ASD           03 28 00    6  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Farfalla Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    SACCONI SAMUELE        2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 06 00   10  

2    MINERVINI LEONARDO     2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 15 70    7  

3    CINO LEONARDO          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 22 60    6  

4    GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 33 90    5  

 

1    COSTA NICCOLO'         2006 M  SIENA NUOTO ASD           03 08 40   10  

2    MEZZOGORI LUCA         2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 18 00    7  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Misti Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    BALZANO CHIARA         2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 48 40   10  

2    SCARSELLI ZOE          2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 49 70    7  

3    VANNUCCI BIANCA        2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 09 70    6  

4    ANGIUOLI GRETA         2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 51 40    5  

 

1    BARTOLINI BARDI GEMMA  2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 27 50   10  

2    BARNI VITTORIA         2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 33 20    7  

3    COSTAGLI FRANCESCA     2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 34 10    6  

4    SOMMA ALICE            2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 35 60    5  

5    BONILLA VELEZ SOFIA    2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 38 30    4  

6    SARTI EMMA             2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 38 70    3  

7    LEPORATTI GIORGIA      2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 40 90    2  

8    MACCIONI EMMA          2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 41 00    1  

8    MANCINI SVEVA          2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 41 00    1  

10   BARDI SOFIA            2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 42 50       

11   NICCOLAI AURORA        2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 47 50       

12   MARCHETTI COSTANZA     2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 54 30       

13   AGOSTINI ALICE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 56 40       

14   FIORINI AGNESE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 07 40       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Misti Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 



 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    ERCOLI MANFREDI        2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 35 90   10  

2    CHICHIERCHIA FILIPPO   2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 38 30    7  

3    FANFANI NICCOLO'       2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 39 60    6  

3    SPARVIERI MATTEO       2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 39 60    6  

5    BELLONI DENIS          2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 48 60    4  

6    INCERPI RUBEN RAOUL    2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 51 20    3  

7    ALI ANAS AMRO MOH. GHA 2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 54 40    2  

8    DONZELLI FILIPPO       2009 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 02 01 70    1  

 

1    D'AVANZO AUGUSTO       2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 28 80   10  

2    BUGELLI ALESSANDRO     2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 31 60    7  

3    BROGNA FELICE          2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 33 30    6  

4    CAVALIERI FRANCESCO    2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 34 10    5  

5    CASETTI DUCCIO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 37 00    4  

6    ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 39 00    3  

7    AGOSTINELLI MATTIA     2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 59 80    2  

nc   FERRAGINA NICCOLO' ROS 2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       Ritirato       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Misti Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PASI GIULIA            2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 50 80   10  

2    MANNESCHI ARIEL        2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 01 80    7  

3    CHEZZI ALICE           2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 10 00    6  

4    MOSCHINI EMMA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 11 10    5  

5    GALLI ELEONORA         2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 15 10    4  

6    COSTA CAROLINA         2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 18 20    3  

7    PIGNATA SOFIA          2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 26 40    2  

8    CIANTI DEVA MARIA      2008 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 34 80    1  

 

1    TOGNAZZI EVA           2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   02 43 50   10  

2    AGOSTINI SARA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 52 00    7  

3    PARRA FEDERICA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   02 53 40    6  

4    MONTI MILA             2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 55 40    5  

5    BERTINI ALICE          2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 56 10    4  

5    PELAGOTTI VITTORIA     2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 56 10    4  

7    BALDETTI FEDERICA      2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   02 57 70    2  

8    GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD           03 04 60    1  

9    TARAJ SINDY            2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 05 40       

10   LONGO ARIANNA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 07 90       

10   MARAVIGLIA VITTORIA    2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 07 90       

12   FOSSI CHIARA           2007 F  SIENA NUOTO ASD           03 09 20       

13   BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 10 60       

14   ORLANDINI GIORGIA      2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 13 50       

15   VANNI ELISA            2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 23 10       

nc   FERRETTI CATERINA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        Ritirato       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Misti Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    FAGGIAN FABIO          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 44 20   10  

2    MARCONI LORENZO        2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 55 10    7  

3    ALI NOURELDIN AMRO MOH 2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 55 50    6  

4    RICCIARDI ALESSIO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 06 30    5  

5    MAFFEI ORLANDO MAURO   2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 26 30    4  



6    SANSARELLA LORENZO     2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 28 50    3  

 

1    DIOLAIUTI JACOPO       2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 47 40   10  

2    BANDINELLI ELIA        2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 51 30    7  

3    IOZZI GIULIO           2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 54 60    6  

3    PIGA ALESSIO           2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   02 54 60    6  

5    MUCCIARELLI FRANCESCO  2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 55 30    4  

6    MANCINI LAPO           2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 00 70    3  

7    SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 17 20    2  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Rana Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PANICHI RACHELE        2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 58 50   10  

2    PIGA SOPHIA            2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 59 80    7  

3    SARBU NICOL            2010 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   02 02 10    6  

4    ERCOLINI SWAMI         2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 02 80    5  

5    BERNARDINI TESSA       2010 F  SIENA NUOTO ASD           02 04 30    4  

6    BECHINI GIORGIA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 05 10    3  

7    BALDACCINI ANNA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 06 80    2  

8    MUCA NICOLE            2010 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   02 07 20    1  

9    SPARAPANO CHIARA       2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 19 30       

 

1    COSTAGLI FEDERICA      2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 40 20   10  

2    PETRINI CARLOTTA       2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 40 90    7  

3    MAZZUOLI GIADA         2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 47 20    6  

4    SARTI EMMA             2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 52 40    5  

5    MANNESCHI ALICE        2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 53 30    4  

6    FOSSI LIA              2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 56 90    3  

7    REVOL EMMA CHARLOTTE   2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 57 30    2  

8    VIDALI SVEVA           2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 57 40    1  

9    AGHEORGHIESEI MARIA EL 2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 59 50       

sq   FIORINI AGNESE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 16 20       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Rana Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CAMBI MARCO            2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 40 40   10  

2    LUCHERINI LORENZO      2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 42 20    7  

3    SCATIZZI FRANCESCO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 54 80    6  

4    SALVINI GIULIO         2009 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 55 90    5  

5    FOLINEA GABRIELE       2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 59 10    4  

6    ALI ANAS AMRO MOH. GHA 2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 05 20    3  

7    IANNUCCI MARCO         2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 05 50    2  

8    BELLONI DENIS          2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 09 80    1  

9    INCERPI RUBEN RAOUL    2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 10 90       

 

1    DI GIOIA TOMMASO       2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 40 60   10  

2    BROGNA FELICE          2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 40 90    7  

3    ZAZZERI FILIPPO        2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 45 30    6  

4    BENNATI FRANCESCO      2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 45 70    5  

5    BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 48 70    4  

6    GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 53 20    3  

7    PINGARO EDOARDO        2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 54 20    2  

8    MARTINO ALESSIO        2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 57 80    1  

9    ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 02 00 20       

10   LAZZERI ALESSANDRO     2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 06 20       

11   FERRAGINA NICCOLO' ROS 2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 13 40       



 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Rana Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    MAGRINI GINEVRA        2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 26 50   10  

2    GORI MARANGON MARIASOL 2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 34 00    7  

3    TOCCAFONDI IRENE       2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 38 20    6  

4    VOLPI MATILDE          2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 39 90    5  

5    LEONINI GIADA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 40 20    4  

6    DI PIETRO CARLOTTA     2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 41 40    3  

7    FUSCHETTO NOEMI        2008 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 51 10    2  

 

1    SIMONI GINEVRA         2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 29 60   10  

2    FERRETTI CATERINA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 30 20    7  

3    FURIA MARTINA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 30 50    6  

4    BUCCI MARTINA          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 33 00    5  

5    MARAVIGLIA VITTORIA    2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 39 00    4  

6    TARAJ SINDY            2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 40 70    3  

7    FOSSI CHIARA           2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 41 20    2  

8    AUGUSCINSKA MARTA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 41 30    1  

9    ORLANDINI GIORGIA      2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 42 50       

10   VANNUCCI MARTINA       2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 43 70       

11   CROCIANI SOFIA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 43 80       

11   TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 43 80       

13   BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 45 10       

14   RUBINO ROSA            2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 45 50       

15   TASCIO SARA            2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 45 60       

16   VANNI ELISA            2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 49 10       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Rana Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    ALI NOURELDIN AMRO MOH 2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 23 30   10  

2    PIRAS SEBASTIANO       2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 31 90    7  

3    ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 36 00    6  

4    FUSARO ANDREA          2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 36 10    5  

5    MARCONI LORENZO        2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 36 60    4  

6    MAFFEI ORLANDO MAURO   2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 45 90    3  

7    SANSARELLA LORENZO     2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 51 80    2  

8    FRANCHI MARIAN         2007 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 54 20    1  

sq   PARATO ILARIO          2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 51 30       

 

1    BANDINELLI ELIA        2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 23 90   10  

2    CALAFIORE MICHELE      2006 M  SIENA NUOTO ASD           01 24 20    7  

3    NICCOLAI AMOS          2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 29 60    6  

4    MERCANTI LEONE         2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 30 70    5  

5    MANCINI LAPO           2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 31 50    4  

6    MEZZOGORI LUCA         2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 32 70    3  

7    MUCCIARELLI FRANCESCO  2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 35 70    2  

8    BENCINI EUGENIO        2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 36 50    1  

9    AGNELLI GIANMARIA      2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 45 50       

10   SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 50 70       

11   GABRIELLI MARCO        2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 54 20       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Dorso Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 



n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PIANIGIANI ALICE       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 45 50   10  

2    PIGA SOPHIA            2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 49 30    7  

3    SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 50 30    6  

4    SPARAPANO CHIARA       2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 51 10    5  

5    BATTISTELLI ANNA       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 54 80    4  

6    BERNARDINI TESSA       2010 F  SIENA NUOTO ASD           00 55 30    3  

7    PAMPALONI CHIARA       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 05 10    2  

nc   CALLAIOLI VALENTINA    2010 F  SIENA NUOTO ASD           Ritirato       

 

1    D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 41 30   10  

2    BONILLA VELEZ SOFIA    2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 43 70    7  

3    LEPORATTI GIORGIA      2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 47 00    6  

4    ROSATI VIOLA           2009 F  SIENA NUOTO ASD           00 47 80    5  

5    FRATIMAN MIRIAM ELENA  2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 49 80    4  

6    PETRINI CARLOTTA       2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 50 30    3  

7    MARCHETTI COSTANZA     2009 F  SIENA NUOTO ASD           00 53 30    2  

8    FIORINI AGNESE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 03 90    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Dorso Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    LEPORATTI LEONARDO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 43 10   10  

2    SALVINI GIULIO         2009 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 45 30    7  

3    FANFANI NICCOLO'       2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 46 10    6  

4    FOLINEA GABRIELE       2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 52 00    5  

5    IANNUCCI MARCO         2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 52 30    4  

6    HYSNELI ALDION         2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   00 52 70    3  

7    DONZELLI FILIPPO       2009 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 53 90    2  

8    ROMI TOBIA             2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 14 90    1  

 

1    NERI ANDREA            2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 39 20   10  

2    ROSELLINI TOMMASO      2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 43 30    7  

3    MACHETTI ALESSANDRO    2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 44 30    6  

4    MARTINO ALESSIO        2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 49 30    5  

5    MARTINELLI COSIMO      2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 50 70    4  

6    AGOSTINELLI MATTIA     2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 54 60    3  

7    FERRAGINA NICCOLO' ROS 2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 57 90    2  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Stile Libero Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PIANIGIANI ALICE       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 29 70   10  

2    MUCA NICOLE            2010 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 31 20    7  

3    MASONI GINEVRA         2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 31 70    6  

4    SARBU NICOL            2010 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 33 60    5  

5    BALDACCINI ANNA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 33 80    4  

6    SCARSELLI ZOE          2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 38 80    3  

7    PANICHI RACHELE        2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 39 20    2  

8    BALZANO CHIARA         2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 43 20    1  

9    IANNOTTA GIORGIA       2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 45 40       

10   BATTISTELLI ANNA       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 53 20       

11   ANGIUOLI GRETA         2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 41 00       

sq   PAMPALONI CHIARA       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 56 00       

 

1    COSTAGLI FEDERICA      2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 22 20   10  

2    BONILLA VELEZ SOFIA    2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 25 80    7  



3    MAZZUOLI GIADA         2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 26 30    6  

4    BARDI SOFIA            2009 F  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 37 10    5  

5    ROSATI VIOLA           2009 F  SIENA NUOTO ASD           01 42 10    4  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Stile Libero Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    MENGHINI MATTEO        2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 21 90   10  

2    LUCANTONI NICOLA       2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 26 50    7  

3    SPARVIERI MATTEO       2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 26 90    6  

4    ERCOLI MANFREDI        2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 27 50    5  

5    HYSNELI ALDION         2009 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 41 30    4  

6    ROSIA FILIPPO          2009 M  SIENA NUOTO ASD           01 42 50    3  

 

1    NERI ANDREA            2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 11 90   10  

2    BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 15 10    7  

3    D'AVANZO AUGUSTO       2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 17 50    6  

4    ROSELLINI TOMMASO      2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 23 10    5  

5    GASPERINI GIANLUCA     2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 23 40    4  

6    CAVALIERI FRANCESCO    2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 25 20    3  

7    BENNATI FRANCESCO      2008 M  UNIONE POL POGGIBONSESE   01 28 00    2  

8    MACHETTI ALESSANDRO    2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 29 10    1  

9    GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 30 70       

10   ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 35 80       

11   DI GIOIA TOMMASO       2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 38 00       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Stile Libero Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PASI GIULIA            2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 11 50   10  

2    SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD           01 12 50    7  

3    MAGRINI GINEVRA        2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 12 70    6  

4    TOCCAFONDI IRENE       2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 15 80    5  

5    DONATI SOFIA           2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 16 80    4  

6    CHEZZI ALICE           2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 17 30    3  

7    LEONINI GIADA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 24 30    2  

8    PIGNATA SOFIA          2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 26 20    1  

sq   VOLPI MATILDE          2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 19 60       

 

1    TOGNAZZI EVA           2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 05 00   10  

2    SANTINI CHIARA         2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 06 20    7  

3    BERTI NAGHAM           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 08 40    6  

4    BERTINI ALICE          2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 11 40    5  

5    RUZZI BIANCA           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 13 10    4  

6    GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 14 60    3  

7    PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 15 40    2  

8    BUCCI MARTINA          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 16 80    1  

9    CROCIANI SOFIA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 17 00       

10   SIMONI GINEVRA         2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 17 50       

11   TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 20 30       

12   BIAGI CRISTINA         2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 21 00       

13   TASCIO SARA            2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 21 90       

14   BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 22 20       

15   VANNI ELISA            2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 22 60       

16   AUGUSCINSKA MARTA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 23 80       

17   BERNARDINI MIA         2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 27 50       

18   RUBINO ROSA            2007 F  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 29 00       

 



 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Stile Libero Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    SACCONI SAMUELE        2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 08 50   10  

2    PAGNI LEONARDO         2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 10 50    7  

3    BALDACCINI MATTEO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 13 90    6  

4    RICCIARDI ALESSIO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 16 70    5  

5    FUSARO ANDREA          2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 17 00    4  

6    GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 17 40    3  

6    PIRAS SEBASTIANO       2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 17 40    3  

8    CINO LEONARDO          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 17 90    1  

9    ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 20 70       

10   TOMMASI EDOARDO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 21 50       

11   FRANCHI MARIAN         2007 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 23 20       

12   COSELSCHI DIEGO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 24 50       

13   PARATO ILARIO          2007 M  SIENA NUOTO ASD           01 35 80       

14   BUOMPEDE LEONARD MILO  2007 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 38 60       

 

1    MARRI ALESSANDRO       2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 04 00   10  

2    CASINI ALESSIO         2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 07 80    7  

3    BANELLA SAMUELE        2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 08 50    6  

4    DIOLAIUTI JACOPO       2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 09 00    5  

5    CALAFIORE MICHELE      2006 M  SIENA NUOTO ASD           01 09 60    4  

6    RAMELLO LORENZO        2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 10 60    3  

7    RISALITI ALESSIO       2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 10 90    2  

8    NICCOLAI AMOS          2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 11 90    1  

9    MORETTI FILIPPO EMANUE 2006 M  SIENA NUOTO ASD           01 12 70       

10   ANTONETTI DAVIDE       2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 15 50       

11   COSTA NICCOLO'         2006 M  SIENA NUOTO ASD           01 17 80       

12   SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 20 20       

13   GABRIELLI MARCO        2006 M  VIRTUS BUONCONVENTO SSD   01 31 10       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------- 

                       XIV MEETING CITTA' DEL CRISTALLO 

                       Colle Val d'Elsa - 7 aprile 2019 

                            Turno 2 --- 07/04/2019 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Misti Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    LEONINI GIADA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 06 56 70   10  

 

1    BORRELLI BEATRICE      2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     05 53 60   10  

2    LEVIS SOFIA            2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     05 59 90    7  

3    RRAPAJ ADRIANA         2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     06 05 70    6  

4    MONTI MILA             2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        06 11 50    5  

5    BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 06 46 70    4  

6    TARAJ SINDY            2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        06 48 30    3  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Misti Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    RAFANELLI GABRIELE     2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     06 26 90   10  

 



1    VESOVIC VALENTINO      2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     05 24 40   10  

2    BANDINELLI ELIA        2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     06 03 20    7  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Stile Libero Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CINOTTI AMANDA         2010 F  AQUATEMPRA SSD            00 42 20   10  

2    BALDACCINI ANNA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 42 40    7  

3    BECHINI GIORGIA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 43 00    6  

4    PANICHI RACHELE        2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 43 40    5  

5    ERCOLINI SWAMI         2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 43 70    4  

6    SPARAPANO CHIARA       2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 45 70    3  

7    IANNOTTA GIORGIA       2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 46 10    2  

sq   SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 45 00       

 

1    SBARAGLI BIANCA        2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 33 20   10  

2    MAZZEI ARIANNA         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 38 60    7  

3    MANNESCHI ALICE        2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 38 70    6  

4    BARNI VITTORIA         2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 38 90    5  

5    MACCIONI EMMA          2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 39 20    4  

6    NICCOLAI AURORA        2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 44 10    3  

7    ROSATI VIOLA           2009 F  SIENA NUOTO ASD           00 44 70    2  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Stile Libero Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CAMBI MARCO            2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 31 60   10  

2    PELELLA DAVIDE         2009 M  AQUATEMPRA SSD            00 34 50    7  

3    LUCHERINI LORENZO      2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 35 30    6  

4    LEPORATTI LEONARDO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 37 80    5  

5    SCATIZZI FRANCESCO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 38 80    4  

6    FOLINEA GABRIELE       2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 41 90    3  

7    GALLORI ALBERTO        2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 44 50    2  

8    DONZELLI FILIPPO       2009 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 46 10    1  

9    GARCIA JOSHUA          2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 48 90       

 

1    NERI ANDREA            2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 32 50   10  

2    BIAGIOTTI LAPO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 32 90    7  

2    BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 32 90    7  

4    CAPURRO GIULIO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 35 40    5  

5    AFSHARIAN MATTIA       2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 36 00    4  

6    ROSELLINI TOMMASO      2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 36 60    3  

7    BERSOTTI PIETRO        2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 39 20    2  

8    ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 39 60    1  

9    MARTINO ALESSIO        2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 39 90       

10   GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 40 10       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Rana Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    MAGRINI GINEVRA        2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 07 40   10  

2    DI PIETRO CARLOTTA     2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 33 20    7  

3    MOSCHINI EMMA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 35 70    6  

4    FORCONI ALESSANDRA     2008 F  AQUATEMPRA SSD            03 41 30    5  

5    BORSELLI EMILIA        2008 F  AQUATEMPRA SSD            03 42 20    4  



 

1    FERRETTI CATERINA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 10 30   10  

2    SIMONI GINEVRA         2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 11 20    7  

3    BUCCI MARTINA          2007 F  SIENA NUOTO ASD           03 20 40    6  

4    MONTI MILA             2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 21 20    5  

5    MARAVIGLIA VITTORIA    2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 29 70    4  

6    TARAJ SINDY            2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 35 90    3  

7    FOSSI CHIARA           2007 F  SIENA NUOTO ASD           03 36 20    2  

8    BERNARDINI MIA         2007 F  SIENA NUOTO ASD           03 39 60    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Rana Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    ALI NOURELDIN AMRO MOH 2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 02 70   10  

2    PIRAS SEBASTIANO       2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 18 20    7  

3    MARCONI LORENZO        2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 18 80    6  

4    MAGRINO FRANCESCO      2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 24 70    5  

5    ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 25 80    4  

6    MILO TOMAS             2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 29 20    3  

7    DUSHKU RYAN            2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 39 40    2  

 

1    DIOLAIUTI JACOPO       2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 08 30   10  

2    BANDINELLI ELIA        2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 08 40    7  

3    BERTAZZONI NICCOLO'    2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 08 80    6  

4    NICCOLAI AMOS          2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 09 40    5  

5    MANCINI LAPO           2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 14 20    4  

6    BOETI VALERIO          2006 M  AQUATEMPRA SSD            03 17 00    3  

7    FORNAINI GUIDO         2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 24 20    2  

8    FRONGIA ANDREA         2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 34 10    1  

9    AGNELLI GIANMARIA      2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 44 90       

sq   CRICCHI TOMMASO        2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 15 30       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Rana Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PANICHI RACHELE        2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 54 10   10  

2    MASONI GINEVRA         2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 55 50    7  

3    ERCOLINI SWAMI         2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 58 20    6  

3    SCARSELLI ZOE          2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 58 20    6  

5    BECHINI GIORGIA        2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 58 50    4  

6    SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 58 80    3  

7    BERNARDINI TESSA       2010 F  SIENA NUOTO ASD           00 59 10    2  

8    IANNOTTA GIORGIA       2010 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 00 30    1  

9    VANNUCCI BIANCA        2010 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 00 90       

10   BATTISTELLI ANNA       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 04 80       

11   PAMPALONI CHIARA       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 06 90       

sq   PIANIGIANI ALICE       2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 59 00       

 

1    SBARAGLI BIANCA        2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 43 80   10  

2    CERRINI GIULIA         2009 F  AQUATEMPRA SSD            00 46 20    7  

3    SOMMA ALICE            2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 48 20    6  

4    MANCINI SVEVA          2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 48 60    5  

5    BARNI VITTORIA         2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 49 40    4  

6    BARTOLINI BARDI GEMMA  2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 49 60    3  

6    MACCIONI EMMA          2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 49 60    3  

8    MAZZUOLI GIADA         2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 50 20    1  

9    MAZZEI ARIANNA         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 51 50       

10   LEPORATTI GIORGIA      2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 53 30       



11   MARCHETTI COSTANZA     2009 F  SIENA NUOTO ASD           00 55 40       

12   NICCOLAI AURORA        2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 55 90       

13   REVOL EMMA CHARLOTTE   2009 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 56 10       

14   FRATIMAN MIRIAM ELENA  2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 01 80       

15   GRILLO REBECCA         2009 F  AQUATEMPRA SSD            01 02 50       

sq   D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 59 00       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Rana Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CAMBI MARCO            2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 44 40   10  

2    LUCHERINI LORENZO      2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 47 20    7  

3    LEPORATTI LEONARDO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 48 70    6  

4    GALLORI ALBERTO        2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 50 40    5  

5    SALVINI GIULIO         2009 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 52 60    4  

6    MENGHINI MATTEO        2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 52 80    3  

7    GARCIA JOSHUA          2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 00 10    2  

8    DONZELLI FILIPPO       2009 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 02 40    1  

9    ROSIA FILIPPO          2009 M  SIENA NUOTO ASD           01 03 30       

 

1    BIAGIOTTI LAPO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 44 20   10  

1    ROSELLINI TOMMASO      2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 44 20   10  

3    MANCINI LORENZO        2008 M  AQUATEMPRA SSD            00 44 50    6  

4    BUGELLI ALESSANDRO     2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 46 10    5  

5    DI GIOIA TOMMASO       2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 46 70    4  

6    CAPARRINI SAMUELE      2008 M  AQUATEMPRA SSD            00 48 70    3  

7    LIPPI TRISCIANI DARIO  2008 M  AQUATEMPRA SSD            00 49 60    2  

8    GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 50 80    1  

9    AFSHARIAN MATTIA       2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 51 80       

10   MACHETTI ALESSANDRO    2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 52 20       

10   PINGARO EDOARDO        2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 52 20       

12   ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 53 10       

13   MARTINELLI COSIMO      2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     00 53 80       

14   BERSOTTI PIETRO        2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 54 60       

14   CAPURRO GIULIO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       00 54 60       

14   CAVALIERI FRANCESCO    2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 00 54 60       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Dorso Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    CHEZZI ALICE           2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 02 53 90   10  

2    DONATI SOFIA           2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 56 40    7  

3    TOCCAFONDI IRENE       2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 57 20    6  

4    SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD           03 06 10    5  

5    UNSIHUAY REYNOSO KADEL 2008 F  RARI NANTES FLORENTIA     03 09 00    4  

6    DEL BIANCO SOFIA       2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 11 30    3  

7    LISI CAMILLA           2008 F  AQUATEMPRA SSD            03 20 70    2  

8    CIANTI DEVA MARIA      2008 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 24 80    1  

9    CIAMPI GIORGIA         2008 F  AQUATEMPRA SSD            03 33 20       

sq   BENASSAI GIULIA        2008 F  RARI NANTES FLORENTIA     03 39 80       

 

1    PELAGOTTI VITTORIA     2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 44 50   10  

2    BERTI NAGHAM           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 49 20    7  

3    LEVIS SOFIA            2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 52 00    6  

4    GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD           02 55 20    5  

5    GIANNELLI EMMA VITTORI 2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 57 40    4  

6    FRANCO SOFIA           2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     03 02 50    3  

8    BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 11 30    1  



 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Dorso Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    FAGGIAN FABIO          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 38 00   10  

2    PAGNI LEONARDO         2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 49 50    7  

3    RICCIARDI ALESSIO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 58 30    6  

4    CHINAPPI FILIPPO       2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 01 20    5  

5    FUSAROLI EDOARDO       2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 02 00    4  

6    BALDACCINI MATTEO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 03 50    3  

7    ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 07 50    2  

8    COSELSCHI DIEGO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           03 17 70    1  

9    SAADA ZAKARIA DJAMEL E 2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     03 20 40       

10   BARONI ANDREA          2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 21 20       

11   TOMMASI EDOARDO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           03 25 10       

 

1    BERTOLDI SAMUELE       2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 39 10   10  

2    MERCANTI LEONE         2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 39 60    7  

3    GHIGNONI PIETRO        2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 43 40    6  

4    MAZZUOLI LEONARDO      2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 49 90    5  

5    CESARETTI LUDOVICO CAR 2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 50 40    4  

6    RAMELLO LORENZO        2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 54 70    3  

7    LOFIEGO FRANCESCO      2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 56 00    2  

8    AGNELLI GIANMARIA      2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 20 30    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Farfalla Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PASI GIULIA            2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 19 50   10  

2    MAGRINI GINEVRA        2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 20 40    7  

3    MANNESCHI ARIEL        2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 26 20    6  

4    FORCONI ALESSANDRA     2008 F  AQUATEMPRA SSD            01 35 00    5  

5    TUCCI IRENE            2008 F  RARI NANTES FLORENTIA     01 37 10    4  

6    CIANTI DEVA MARIA      2008 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 47 80    3  

 

1    LUPORINI ELETTRA       2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     01 23 20   10  

2    MONTI MILA             2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 23 40    7  

3    BERTINI ALICE          2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 24 60    6  

4    PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 27 80    5  

5    RUZZI BIANCA           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 29 60    4  

6    TAVERNI ALESSIA        2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 31 80    3  

7    BERNARDINI MIA         2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 32 20    2  

8    BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 35 30    1  

9    TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD           01 35 70       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Farfalla Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    VISONE GIACOMO         2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 21 00   10  

2    FAGGIAN FABIO          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 22 30    7  

3    VANNUCCI NERI          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 27 40    6  

4    RAFANELLI GABRIELE     2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     01 32 30    5  

5    GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 33 10    4  

 

1    DIOLAIUTI JACOPO       2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 17 80   10  



2    COSTA NICCOLO'         2006 M  SIENA NUOTO ASD           01 19 30    7  

3    MEZZOGORI LUCA         2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       01 19 70    6  

4    IOZZI GIULIO           2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 22 00    5  

5    MUCCIARELLI FRANCESCO  2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     01 27 20    4  

6    SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 01 37 20    3  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Stile Libero Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PIGA SOPHIA            2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 13 90   10  

2    MASONI GINEVRA         2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 17 20    7  

3    SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 23 40    6  

4    CINOTTI AMANDA         2010 F  AQUATEMPRA SSD            03 29 00    5  

5    BALZANO CHIARA         2010 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 33 70    4  

 

1    BARTOLINI BARDI GEMMA  2009 F  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 46 70   10  

2    SBARAGLI BIANCA        2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 50 90    7  

3    CERRINI GIULIA         2009 F  AQUATEMPRA SSD            03 03 40    6  

4    FOSSI LIA              2009 F  SIENA NUOTO ASD           03 20 00    5  

5    VIDALI SVEVA           2009 F  SIENA NUOTO ASD           03 22 00    4  

6    MAZZEI ARIANNA         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 25 30    3  

7    GRILLO REBECCA         2009 F  AQUATEMPRA SSD            03 37 40    2  

8    AGOSTINI ALICE         2009 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 58 90    1  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Stile Libero Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    PELELLA DAVIDE         2009 M  AQUATEMPRA SSD            02 54 00   10  

2    SCATIZZI FRANCESCO     2009 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 12 30    7  

3    GALLORI ALBERTO        2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 48 60    6  

4    GARCIA JOSHUA          2009 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       04 16 50    5  

 

1    NERI ANDREA            2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 38 90   10  

2    BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 02 43 70    7  

3    ZAZZERI FILIPPO        2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 49 50    6  

4    MANCINI LORENZO        2008 M  AQUATEMPRA SSD            02 51 50    5  

5    BIAGIOTTI LAPO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 52 50    4  

6    BUGELLI ALESSANDRO     2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 54 70    3  

7    LIPPI TRISCIANI DARIO  2008 M  AQUATEMPRA SSD            02 55 10    2  

8    CAVALIERI FRANCESCO    2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 04 70    1  

9    CAPARRINI SAMUELE      2008 M  AQUATEMPRA SSD            03 09 30       

10   CASETTI DUCCIO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 10 90       

11   CAPURRO GIULIO         2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 16 00       

12   GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 18 20       

13   MARTINO ALESSIO        2008 M  NUOTO VALDINIEVOLE        03 21 80       

14   AFSHARIAN MATTIA       2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 22 70       

15   BERSOTTI PIETRO        2008 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       03 27 20       

16   PINGARO EDOARDO        2008 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     03 27 80       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Stile Libero Femmine Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    GORI MARANGON MARIASOL 2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 31 90   10  

2    SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD           02 41 70    7  

3    MANNESCHI ARIEL        2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 45 00    6  



4    UNSIHUAY REYNOSO KADEL 2008 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 49 30    5  

5    DEL BIANCO SOFIA       2008 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 58 50    4  

6    LISI CAMILLA           2008 F  AQUATEMPRA SSD            02 59 80    3  

7    PIGNATA SOFIA          2008 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 00 40    2  

8    TUCCI IRENE            2008 F  RARI NANTES FLORENTIA     03 00 60    1  

9    MOSCHINI EMMA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 01 00       

10   BORSELLI EMILIA        2008 F  AQUATEMPRA SSD            03 01 90       

11   LEONINI GIADA          2008 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 05 70       

12   CIAMPI GIORGIA         2008 F  AQUATEMPRA SSD            03 22 10       

13   BENASSAI GIULIA        2008 F  RARI NANTES FLORENTIA     03 36 10       

 

1    GIANNELLI EMMA VITTORI 2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 23 30   10  

2    SANTINI CHIARA         2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 27 20    7  

3    RRAPAJ ADRIANA         2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 30 50    6  

4    BERTI NAGHAM           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 30 80    5  

5    BORRELLI BEATRICE      2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 32 00    4  

6    AGOSTINI SARA          2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 36 90    3  

7    PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD           02 38 60    2  

8    FERRETTI CATERINA      2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 39 00    1  

9    PELAGOTTI VITTORIA     2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 39 30       

10   GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD           02 42 70       

11   RUZZI BIANCA           2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 43 20       

12   FRANCO SOFIA           2007 F  RARI NANTES FLORENTIA     02 49 10       

13   SIMONI GINEVRA         2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 50 90       

14   TAVERNI ALESSIA        2007 F  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 53 50       

15   BUCCI MARTINA          2007 F  SIENA NUOTO ASD           02 54 20       

16   MARAVIGLIA VITTORIA    2007 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 55 40       

17   TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD           02 55 90       

18   BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 02 57 70       

19   BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 01 10       

20   VANNI ELISA            2007 F  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 05 00       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Stile Libero Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1    VISONE GIACOMO         2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 31 20   10  

2    MAGRINO FRANCESCO      2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 33 80    7  

2    MILO TOMAS             2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 33 80    7  

4    PAGNI LEONARDO         2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 38 20    5  

5    VANNUCCI NERI          2007 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 38 80    4  

6    BALDACCINI MATTEO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 41 50    3  

7    MARCONI LORENZO        2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 42 90    2  

8    RICCIARDI ALESSIO      2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 43 50    1  

9    CHINAPPI FILIPPO       2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 48 50       

10   PIRAS SEBASTIANO       2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 49 40       

11   DUSHKU RYAN            2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 50 40       

12   SAADA ZAKARIA DJAMEL E 2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 53 70       

13   FUSAROLI EDOARDO       2007 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 55 40       

14   GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 02 56 10       

15   BARONI ANDREA          2007 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 56 30       

16   TOMMASI EDOARDO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           03 04 00       

17   COSELSCHI DIEGO        2007 M  SIENA NUOTO ASD           03 06 60       

 

1    VESOVIC VALENTINO      2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 20 10   10  

2    MARRI ALESSANDRO       2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 22 10    7  

3    BERTOLDI SAMUELE       2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 26 50    6  

4    IOZZI GIULIO           2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 27 00    5  

5    MERCANTI LEONE         2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 28 60    4  

6    CESARETTI LUDOVICO CAR 2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 30 50    3  

7    BERTAZZONI NICCOLO'    2006 M  VIOLA SWIM TEAM ASD       02 33 20    2  

8    LOFIEGO FRANCESCO      2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 33 90    1  



9    NICCOLAI AMOS          2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 34 30       

10   GHIGNONI PIETRO        2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 36 30       

11   RAMELLO LORENZO        2006 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 38 00       

12   CRICCHI TOMMASO        2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 38 90       

12   MUCCIARELLI FRANCESCO  2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 38 90       

14   MAZZUOLI LEONARDO      2006 M  VIRTUS POGGIBONSI SSD     02 39 40       

15   FORNAINI GUIDO         2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 39 50       

16   FRONGIA ANDREA         2006 M  RARI NANTES FLORENTIA     02 40 70       

17   BOETI VALERIO          2006 M  AQUATEMPRA SSD            02 47 70       

18   COSTA NICCOLO'         2006 M  SIENA NUOTO ASD           02 52 00       

19   SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COLLE VD 'ELS 03 00 10       

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   MaxiMistaffetta 8X50 Stile Libero (4F+4M) Unica   --- 

 

n.  Societa                  tempo  Prima Frazione            tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1   VIOLA SWIM TEAM ASD    04.18.30 Staffetta -             00'00"00        

2   NUOTO VALDINIEVOLE     04.22.10 Staffetta -             00'00"00        

3   VIRTUS POGGIBONSI SSD  04.48.10 Staffetta -             00'00"00        

4   POL OLIMPIA COLLE VD ' 04.59.80 Staffetta -             00'00"00        

5   SIENA NUOTO ASD        05.20.90 Staffetta -             00'00"00        

99  AQUATEMPRA SSD         04.57.80 Staffetta -             00'00"00        

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

   ---   Classifica di Societa' - Tutte le Categorie   ---   

                                    Regione             Punt. Oro  Ar. Br. 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

 1   NUOTO VALDINIEVOLE             Toscana             892   27   27   24 

 2   VIOLA SWIM TEAM ASD            Toscana             635   17   21   18 

 3   VIRTUS POGGIBONSI SSD          Toscana             293   11    9    8 

 4   POL OLIMPIA COLLE VD 'ELSA     Toscana             229    7    4    5 

 5   SIENA NUOTO ASD                Toscana             190    1    4    5 

 6   UNIONE POL POGGIBONSESE        Toscana             179    4    6    8 

 7   RARI NANTES FLORENTIA          Toscana             167    6    3    4 

 8   VIRTUS BUONCONVENTO SSD        Toscana             130    6    2    3 

 9   AQUATEMPRA SSD                 Toscana              87    2    2    2 

 

 

-----------------------------------------------------------------------------------

-- 

                      ---      --- 

 

                             cat anno societa'                  gara    tempo    

Punt 

-----------------------------------------------------------------------------------

-- 

 

---   Es. - B Femmine   ---   

 

1  SBARAGLI BIANCA           EB  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD       50SL    00.33.20  

329 

1  PANICHI RACHELE           EB  2010 POL OLIMPIA COLLE VD 'ELSA 50FA    00.41.70  

199 

2  MUCA NICOLE               EB  2010 UNIONE POL POGGIBONSESE   50FA    00.42.80  

184 

2  BARTOLINI BARDI GEMMA     EB  2009 VIRTUS POGGIBONSI SSD     200SL   02.46.70  

290 



2  PIGA SOPHIA               EB  2010 VIRTUS POGGIBONSI SSD     200SL   03.13.90  

184 

3  D'ALESSANDRO BENEDETTA    EB  2009 VIRTUS POGGIBONSI SSD     50FA    00.38.50  

253 

 

---   Es. - A Femmine   ---   

 

1  TOGNAZZI EVA              EA  2007 VIRTUS BUONCONVENTO SSD   100SL   01.05.00  

462 

1  PECORELLO BEATRICE        EA  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD   400SL   05.20.50  

391 

2  GIANNELLI EMMA VITTORIA   EA  2007 RARI NANTES FLORENTIA     200SL   02.23.30  

457 

2  GORI MARANGON MARIASOLE   EA  2008 VIOLA SWIM TEAM ASD       200SL   02.31.90  

384 

3  MAGRINI GINEVRA           EA  2008 NUOTO VALDINIEVOLE        100RA   01.26.50  

374 

3  ROCCHIGIANI SARA          EA  2007 VIRTUS BUONCONVENTO SSD   400SL   05.06.80  

446 

 

---   Es. - B Maschi   ---   

 

1  NERI ANDREA               EB  2008 NUOTO VALDINIEVOLE        100SL   01.11.90  

244 

1  CAMBI MARCO               EB  2009 NUOTO VALDINIEVOLE        50SL    00.31.60  

263 

2  BRACCIALI PIETRO          EB  2008 POL OLIMPIA COLLE VD 'ELSA 50FA    00.35.40  

233 

2  PELELLA DAVIDE            EB  2009 AQUATEMPRA SSD            50SL    00.34.50  

202 

2  BIAGIOTTI LAPO            EB  2008 VIOLA SWIM TEAM ASD       50SL    00.32.90  

233 

3  LUCHERINI LORENZO         EB  2009 NUOTO VALDINIEVOLE        50SL    00.35.30  

189 

 

---   Es. - A Maschi   ---   

 

1  FAGGIAN FABIO             EA  2007 VIOLA SWIM TEAM ASD       200DO   02.38.00  

298 

1  VESOVIC VALENTINO         EA  2006 RARI NANTES FLORENTIA     400MX   05.24.40  

382 

2  MARRI ALESSANDRO          EA  2006 VIOLA SWIM TEAM ASD       100SL   01.04.00  

346 

2  ALI NOURELDIN AMRO MOHAMED EA  2007 VIOLA SWIM TEAM ASD       100RA   01.23.30  

297 

3  BERTOLDI SAMUELE          EA  2006 VIOLA SWIM TEAM ASD       400SL   05.06.10  

333 

3  VISONE GIACOMO            EA  2007 VIOLA SWIM TEAM ASD       200SL   02.31.20  

283 


